
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 207/2014, de 29/07/2014 
 

 

 

DESIGNA COORDENADOR DE 

LABORATÓRIO DO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas 

atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar o professor abaixo relacionado como coordenador de laboratório 

do CAV/UDESC, a contar de agosto de 2014 a fevereiro de 2015: 

 

Laboratório Coordenador/Professor 

Tecnologias Limpas Jeane de Almeida do Rosario 

 

2. Revogar as disposições em contrário. 

 
 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

 

 

 

 

 
 


